



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000016/20 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 16/2020**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	003.001.085	ARAME RECOZIDO	KG	180	11,088	1.995,84
2	003.005.305	ARAME RETORCIDO	KG	50	13,075	653,75
3	003.001.734	AREOLA	M³	390	102,74	40.068,60
4	003.005.518	BICA CORRIDA	M3	500	64,375	32.187,50
5	003.001.237	BLOCO DE CIMENTO 10 X 40	UND	21.500	1,51166	32.500,69
6	003.001.238	BLOCO DE CIMENTO 15 X 40	UND	22.000	2,42	53.240,00
7	003.005.403	BRITA Nº 0	M³	100	116,20	11.620,00
8	003.001.390	BRITA Nº 01	M³	550	109,534	60.243,70
9	003.001.162	GRAMPO DE CERCA	KG	80	11,048	883,84
10	003.001.047	MANILHA DE CONCRETO 20 CM SEM ARMAÇÃO	UND	130	35,67	4.637,10
11	003.001.629	MANILHA DE CONCRETO C/ ARMAÇÃO 60 CM	UND	200	148,428	29.685,60
12	003.001.411	MANILHA DE CONCRETO C/ARMAÇÃO 80 CM.	UND	240	221,36	53.126,40
13	003.005.258	MANILHA DE CONCRETO DE 40CM SEM ARMAÇÃO	Unid	220	60,75	13.365,00
14	003.005.463	MANILHA DE CONCRETO SEM ARMAÇÃO 30CM	UNID	180	46,72	8.409,60
15	003.005.161	PARALELEPÍPEDO	UND	10.000	1,704	17.040,00
16	003.001.006	PEDRA DE MÃO	M³	200	122,605	24.521,00
17	003.005.333	PÓ DE PEDRA	M3	400	110,9975	44.399,00
18	007.005.831	PREGO 13X15	KG	60	10,894	653,64
19	003.001.115	PREGO 17 X 21	KG	100	10,66	1.066,00
20	003.001.387	PREGO 17 X 27 DUAS CABEÇAS	KG	80	14,59	1.167,20
21	003.005.462	PREGO 17 X 30	KG	25	9,00	225,00
22	003.005.154	PREGO 17X27	KG	60	11,602	696,12
23	003.005.461	PREGO 20 X 30	KG	70	9,1325	639,275
24	003.005.340	PREGO 25X72	KG	150	12,006	1.800,90
25	003.001.609	PREGO 26X78	KG	10	9,425	94,25
26	003.001.318	PREGO C/ CABEÇA 18X24 MM.	KG	50	10,614	530,70
27	003.001.864	PREGO C/ CABEÇA 18X30 MM.	KG	60	9,7375	584,25
28	003.001.820	ROLO DE ARAME FARPADO 250MTS.	UND	40	161,614	6.464,56
29	003.001.017	SACOS DE CIMENTO	UND	3.200	20,51666	65.653,312
30	003.001.597	TIJOLO 09/19/29	UND	24.000	0,72833	17.479,92
31	003.001.174	VARA DE FERRO 1/2	UND	620	55,512	34.417,44
32	003.001.826	VARA DE FERRO 1/4	UND	570	15,464	8.814,48
33	003.005.435	VARA DE FERRO 3/16	UND	600	10,588	6.352,80
34	003.001.345	VARA DE FERRO 3/8	UND	1.200	37,04	44.448,00
35	003.001.346	VARA DE FERRO 4.2	UND	1.250	7,806	9.757,50
36	003.001.018	VARAS DE FERRO 5/16	UND	730	25,584	18.676,32
37	003.001.749	TIJOLOS 09X19X19	UND	22.000	0,65833	14.483,26
38	003.005.092	AREIA LAVADA MÉDIA	M³	315	98,76	31.109,40
39	003.001.627	MANILHA DE CONCRETO C/ARMAÇÃO 100CM.	UND	90	379,04	34.113,60
40	003.005.412	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 5MM	UNID	500	48,625	24.312,50
41	003.005.092	AREIA LAVADA MÉDIA	M³	945	98,76	93.328,20
42	003.001.627	MANILHA DE CONCRETO C/ARMAÇÃO 100CM.	UND	270	379,04	102.340,80
43	003.005.412	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 5MM	UNID	1.500	48,625	72.937,50

Total ->

R\$1.020.724,55